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nc

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM MO,

Cpeactea P®30a
CpeacTBa napmvumnaumjo
MuHucTapcTBO chuHaHCHja

41,032.41

NnPUNnNB

PAYYHY

CPE[CTBA ONLWITUHE

Alw w N e

AOHALIUJA(Nek komopa)
YKYNHO  1+2+3+4

434,574.82 |

475,607.23

41,032.41

434,574.82

475,607.23

MNOYETHO
CTAKE

NAPTULIMNAL
WJA.

P®30

VIAAVCTA
PCTBO
SOUHAHCU
JA

ONWTUHA

MNATE N33
MNATE Cromatonoruja
MpeBo3 N33

ES W|N|>—\

NPEBO3
Cromatonoruja

336026.44

29287.11

JIEKOBM Y 3Y JINCTA 4

)

CAHWUTETCKMU Y MEAULMHCKK
MATEPUIAN

~

EHEPTEHTU

MATEPUIATHU U
OCTANIN TPOLLKOBU

41,032.41

6650.00

143,625.00

NEKOBU U MEANLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA
HAKHALE YTBPBEHE

1

S)

OCTA/W ANPEKTHU U
WHONPEKTHU TPOLLUKOBU Y
CTOMATONOTUIN

28208.35

11

HosuaHa nomoh
ctumynaumja N33

HosuaHa nomoh
cTumynauuja
cTomartonoruja

ConnpapHa nomoh
pagHuumMma o6onenum og
BUpyca Koeua, 19

1

w

WHBANUOMN

1

s

ConcreeHa cpeacTsa 3a
[nopaaTak npepaceaHUKy
CUHAMKaTa

1

[

1

i

1

@

1

~

18

HAKHALE.LLUTETE.TAKCE.
NN NPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
norpeLuaH XXupo pauyH

OONYHCKN PAL
(MpojekaT KoHCyNTaHTU
INVESTICUE

JYBUNAPHE HATPALE

CPEACTBA ONMLUTUHE
NO NPOJEKTY
[AOCTYNHOCT 3apaBCcTBEHe
3awTuTte Muuma um3
yAa/beHnX Hace/ba ca
($OKYCOM Ha }KeHe NpeKko
65 rog

434,574.82

[IONYHCKM PALL

TEKYRE NOMPABKE
BO3UNA
MPTBO30PCTBO

475,607.23

6,650.00

537,146.90

0.00

0.00

oanve

MNATE N33

MNATE Cromatonorvja

MNpeBo3 N33

336026.44

ES w|N|»~

NPEBO3
Cromaronoruja

29287.11

w

NEKOBW Y 3Y INCTA [

MOBPARAJ CPEACTABA
MNNATE CTOMATOJIOTUIE

CAHUTETCKM 1
MEAMLIMHCKM
MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPUIANTHU U
OCTA/IN TPOLLIKOBU

-
o

NEKOBU U MEAMLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®OUHAHCUPAJY MOPEN,




1

-

OCTA/ INPEKTHU U
WHOWPEKTHU TPOLLUKOBU Y
CTOMATONOTUIN

1
1

w N

14

15

16

17

1

®

19

MHBANUAN
JYBUNAPHE HATPALE

HATPALECTOMATO/10TU)
TAKCE .HAKH LUTETE U N1

NPOMET
LOINYHCUKN PAL

(Npojekat kyhHor

ConupapHa nomoh
pagHuumuma o6onenum og
Bupyca Kosug, 19

ConupapHa nomoh
pagHuumuma o6onenum og
Bupyca Kosug, 19

HAKHAZE.LWUTETE.TAKCE.N/
MPOMET .

[IONYHCKM PAL,
(MpojekaT KoHcynTaTMBHA
AenaTtHocT)

MHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALWY
MHBECTULIWIE

TEK MOMPABKE K
JNIEYEHE

MpTBO30pCTBO

0.00

0.00

365,313.55

0.00

0.00

0.00

47,682.41

171,833.35

0.00]

434,574.82

654,090.58

CANMO

219,515.76




